
KAšPAR DIVADLO V CELETNÉ 
Spolek Kašpar, Celetná 17, 110 00 Praha 1 

SMLOUVA O UVEDENÍ POŘADU 
uzavřená mezi Spolkem Kašpar, zastoupeným Jakubem Špalkem, 
Celetná 17, Praha 1, IČO: 549592 (spolek není plátce DPH) 
a 
pořadatelem : Říp , o.p.s., IČ 28708091 , zastoupená Janou Drahošovou, ředitelkou společnosti 
adresa: Karlovo náměstí 21 , 413 01 Roudnice nad Labem 
kontakt: Beáta Krůpová 730 705 123 

na základě domluvy uvede Spolek Kašpar tuto inscenaci: 

VINCENC 
4. dubna 2025 v 19:00 hodin 
Kulturní dům Říp, Husovo náměstí 58 

za podmínek (hradí pořadatel bankovním převodem): 
honorář: 70.000 Kč 
doprava: tranzit 22 Kč/ km a 1 herecké auto a 8 Kč/ km 
tantiémy: 14,8 % Aura-Pont 
Kašpar poskytuje pořadate l i oprávněni k provozování díla. Pořada tel se zavazuje zaplatit nosite lům práv prostřednictvím Aura - Pont odměn u (t antiémy), 
určenou ze základu hrubé tržby (za každé Jednotlivé představení díla). Je-li pořadatel p lát cem DPH, budou všechny odměny navýšeny o DPH v příslušné 
zákonné sazbě. Hrubou t ržbou se rozumí souhrn cen za prodané vstupenky na představení před jakýmikoli odpočty; je-li představení součástí abonentní 

řady, jako hrubá t ržba se započítá poměrná část ceny všech prodaných abonentních vstupenek. Odměna je splatná na účet Aura-Pont: 478432283/0300 

(ČSOB) . 

Pořadatel je povinen při propagaci představení uvádět soubor jako „Spolek Kašpar", 
případně jako 715polek Kašpar, Divadlo v Celetné". Spolek Kašpar poskytne pořadateli 
promo materiály na propagaci představení. Počet míst pro statistické účely : .. . 

Technické požadavky: Pořadatel zajistí pro představení jeviště o velikosti minimálně 6 x 5 m, přístup 
na jeviště a technické zabezpečení 4 hod. před představením. Zároveň s tím prosíme o přítomnost 
vašeho technika, který nám poradí s ovládáním technických zařízení (světla , zvuk) . Pořadatel dále zajistí 
osvětlovací pult s výhledem na celé jeviště a dostatečný počet světel na jeho nasvícení, ozvučení 
adekvátní velikosti sálu a počtu diváků, mixpult, reprobedny , kabel jack 3,5 pro propojení pultu 
s počítačem (cinch, sinch - jack 3,5 stereo nebo jiný, kterým se připojíme k pultu a na druhém konci 
bude jack 3,5 mm do Macu). Nemáte-li vybavení, o které vás žádáme, prosíme, informujte nás o tom. 

V případě zrušení představení ze strany pořadatele , které není oznámeno do 1. kalendářního dne toho 
kalendářního měsíce, který o dva měsíce př~dchází kalendářnímu měsíci , jehož se uvedení pořadu 
termínově týká, se pořadatel zavazuje uhradit 50% z dohodnuté částky honoráře, a to nejpozději do 
měsíce po plánovaném termínu konání představení. Bude-li konání představení znemožněno v důsledku 
nepředvídatelné události (přírodní katastrofa, neodstranitelná havárie, válka, epidemie apod.), mají obě 
strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoli vzájemných nároků na finanční náhradu, avšak po 
předchozím průkazném upozornění druhé smluvní strany. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami a je vyhotovena ve dvou stejnopisech. 

V Praze, dne: 7.5. 2024 V Roudnici nad Labem, dne: .. 1.J .... f~ .. !:!.4// 

·····~· ~ v •••• •••• •• ••• • •• ••• 

Jakub Spalek 

Atp_,,,, .... 

~r;:-tff:~":s;:ns, l ~~ 
l!OZl71!1Jo, . 

• • WWll~t1 •- .,.: •• • • • 

Š<:>'vá J!l11t : 
l)ip, ~'""""' 3,..,. .. I 

, "'"' ~·~od, .,,. 
KONTAKT/ MOBIL EMAIL/ WEB BANKOVNI SPOJENI IČO 
Blanka Strayblová kasoar@divadlovceletne.cz 1924292319/ 0800 00549592 
608 010 978 www.divadlovceletne.cz česká spořitelna Neisme olátce DPH. 


